
UCHWAŁA NR XXX/184/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w 
Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę  6.400,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 6.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 115,70 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 115,70 zł, zgodnie z tabelą nr 1 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

852 Pomoc społeczna 0,00 5 400,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 5 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Odsetki od zwracanych zasiłków za lata ubiegłe 0,00 1 500,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
Wyegzekwowane świadczenia nienależnie 
wypłacone w latach poprzednich

0,00 3 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -115,70 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska -115,70 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych
Aneks - środki z WFOŚiGW w Rzeszowie na 
usuwanie azbestu

-115,70 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 1 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 1 000,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej
Darowizna dla MOSiR Dukla z przeznaczeniem na 
prowadzenie sekcji rowerowej MTB

0,00 1 000,00

bieżące razem: -115,70 6 400,00

Ogółem: -115,70 6 400,00

Id: 598F4EE2-FE4D-498D-8EFA-EE91BB7FC53A. Podpisany Strona 1



§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 184.405,98 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 184.405,98 zł.4 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 19.955,70 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 19.955,70 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 598F4EE2-FE4D-498D-8EFA-EE91BB7FC53A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 12 265,98 12 265,98 7 265,98 0,00 7 265,98 4 000,00 1 000,00

Id: 598F4EE2-FE4D-498D-8EFA-EE91BB7FC53A. Podpisany Strona 3



80104 Przedszkola zwiększenie 11 265,98 11 265,98 7 265,98 0,00 7 265,98 4 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 7 265,98 7 265,98 7 265,98 0,00 7 265,98 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00

Id: 598F4EE2-FE4D-498D-8EFA-EE91BB7FC53A. Podpisany Strona 4



4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 840,00 -19 840,00 -18 620,00 -8 220,00 -10 400,00 0,00 -1 220,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie 70 740,00 70 740,00 70 740,00 70 740,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 840,00 -19 840,00 -18 620,00 -8 220,00 -10 400,00 0,00 -1 220,00
85401 Świetlice szkolne

zwiększenie 70 740,00 70 740,00 70 740,00 70 740,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 220,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 60 730,00 60 730,00 60 730,00 60 730,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 8 710,00 8 710,00 8 710,00 8 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00

Id: 598F4EE2-FE4D-498D-8EFA-EE91BB7FC53A. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -115,70 -115,70 -115,70 0,00 -115,70 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

zmniejszenie -115,70 -115,70 -115,70 0,00 -115,70 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -115,70 -115,70 -115,70 0,00 -115,70 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 955,70 -19 955,70 -18 735,70 -8 220,00 -10 515,70 0,00 -1 220,00
Wydatki razem:

zwiększenie 184 405,98 184 405,98 179 405,98 70 740,00 108 665,98 4 000,00 1 000,00

Id: 598F4EE2-FE4D-498D-8EFA-EE91BB7FC53A. Podpisany Strona 6



§ 3. 1) Ustala deficyt budżetu Gminy Dukla, który po zmianie wynosi 4.384.236,00 zł,

2) Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami i pożyczkami w wysokości 3.826.070,02 zł oraz przychodami z 
tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
558.165,98 zł.

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 6.053.896,00 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 1.669.660,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

1) Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6.053.896,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 558.165,98

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 5.495.730,02

Rozchody ogółem: 1.669.660,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.669.660,00

§ 5. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na zwrot 
kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin o kwotę 4.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 598F4EE2-FE4D-498D-8EFA-EE91BB7FC53A. Podpisany Strona 7




